令和 ４ 年  ５  月 １３ 日

保 護 者 の 皆 様

豊能町立東能勢中学校 　 　 ２．口座振替日

校    長　 　小田　恵美子

　自動振替が通帳残高不足等により処理ができなかった場合は、翌月10日に再振替

いたします。再振替日にも振替ができない場合は、学校の指定口座の方に振込みして

いただくことになります。残高不足のないようご入金ください。

※振替日（月末）が土・日・祝祭日の場合は次の営業日になります。

　野山の若葉が美しい季節となりました。皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあ

げます。平素は本校の教育活動に、ご支援・ご協力をいただきありがとうございます。

　さて、今年度の学校納入金について、下記のようにお知らせいたします。

　年度始め（1学期）で教材の購入が多いため、９月までの納入金額をやや高めにさせ ３．　４月・５月分の振替について

ていただいております。

　学校納入金につきまして、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 ＊口座振替日　　 　　　　５月　３１日　（火） 再振替日　６月１０日（金)

年度始めの事務処理の関係で、４月・５月の２ヵ月分の学費を、５月３１日に振替させ

ていただきます。

１．１ヶ月あたりの学校納入金内訳　（　円　） 今回振替額　（　円　）

7年
（4～9月）

7年
（10～3月）

8年
（4～9月）

8年
（10～3月）

9年 1年 2年 3年

教材費 2,800 1,200 1,800 1,200 1,200 合計（ＰＴＡ会費あり） 19,840 19,840 16,440

修学旅行等積立 2,000 3,000 3,000 3,000 2,000 合計（ＰＴＡ会費なし） 19,140 19,140 15,940

給食費 4,470 4,470 4,470 4,470 4,470

生徒会費 300 300 300 300 300 　２ヵ月分の納入となりますが、大阪北部農業協同組合振替口座への入金等、ご協力

ＰＴＡ会費 350 350 350 350 350 よろしくお願いいたします。

合計（ＰＴＡ会費あり） 9,920 9,320 9,920 9,320 8,320

合計（ＰＴＡ会費なし） 9,570 8,970 9,570 8,970 7,970 ４．その他

　振替金額が変更になる場合は、その都度お知らせいたします。

※今年度４月より口座振替手数料（１１円）がかかります。

　　振替額は月額の納入金額＋１１円となりますので、口座残高にご注意ください。

・PＴＡ会費は、生徒１人あたり３５０円/月で、１家庭２人（７００円）迄となります。

　小中合わせて兄弟姉妹が在籍されている場合、上の学年で振替いたします。

・給食費の算出根拠　３１０円/食　× １７３食（年間） ÷ １２月　≒　４，４７０円/月

学校納入金について　〔　教材費・修学旅行等積立・給食費・生徒会費・ＰＴＡ会費　〕

　　　　　（お願い）

記

毎月　　末日